ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT-TH Đồ Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động giáo viên trung học cơ sở tham gia các Hội đồng coi, chấm

bài kiểm tra chất lượng học kì II môn Toán và Tiếng Việt lớp 5

Năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

 Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Uỷ ban

nhân dân quận Đồ Sơn về việc ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Phòng Giáo dục và Đào tạo”;

Thực hiện Công văn số 142/GD&ĐT-TH ngày 22/4/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra chất lượng học kì II môn

Toán và Tiếng Việt đối với học sinh lớp 5, năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn phụ trách Giáo dục Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động các ông (bà) giáo viên cấp trung học cơ sở tham gia các

Hội đồng coi kiểm tra, chấm bài kiểm tra chất lượng học kì II môn Toán, Tiếng Việt

lớp 5 cấp tiểu học năm học 2024-2025 (sau đây gọi tắt là Hội đồng coi, chấm bài

kiểm tra) tại Trường TH&THCS Vạn Hương và các trường tiểu học trên địa bàn quận

(có danh sách kèm theo).

 * Thời gian coi kiểm tra: Ngày 09/5/2025: từ 7h00’ đến 11h30’ (Thứ Sáu).

* Thời gian chấm bài kiểm tra: 01 ngày

- Ngày 09/5/2025: từ 13h30’ đến 17h00’;

- Ngày 12/05/2025: từ 7h30’ đến 11h30’ (Thứ Hai).

 * Địa điểm: Tại Trường TH&THCS Vạn Hương và các trường tiểu học.

 Điều 2. Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra các trường có trách nhiệm phân công

nhiệm vụ cho giáo viên cấp trung học cơ sở có tên trong danh sách theo quy định tại

Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Điều 3. Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung học

cơ sở trên địa bàn quận và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Các trườngTH, THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

DANH SÁCH

Giáo viên Trường THCS Bàng La tham gia Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra

chất lượng học kì II môn Toán, Tiếng Việt lớp 5 tại Trường Tiểu học Bàng La

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-GD&ĐT ngày    /4/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Giáo viên coi kiểm tra STT Giáo viên chấm bài

kiểm tra
Môn chấm

1.  Đỗ Đình Thùy

1.
Nguyễn Thị Kim Chi

Toán 2.  Nguyễn Thị Hà

3.  Lê Thị Kim Oanh

4.  Phạm Thị Thu Huyền
2. Hoàng Thị Hồng Anh

Tiếng Việt
5.  Nguyễn Văn Giáp

6.  Phạm Thị Thu
3. Đinh Xuân Thành

7.  Đặng Thị Minh

 * Danh sách có 07 giáo viên coi kiểm tra; 03 giáo viên chấm bài kiểm tra./.

DANH SÁCH

Giáo viên Trường THCS Hợp Đức tham gia Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra

chất lượng học kì II môn Toán, Tiếng Việt lớp 5 tại Trường Tiểu học Hợp Đức

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-GD&ĐT ngày    /4/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Giáo viên coi kiểm tra STT Giáo viên chấm bài

kiểm tra
Môn chấm

1.  Nguyễn Thị Tuyết
1. Trần Đức Anh

Toán
2.  Nguyễn Thị Thu Thùy

3.  Nguyễn Thị Liên
2. Phạm Thị Hạnh

4.  Phạm Thị Hương

5.  Nguyễn Thị Chung
3. Phạm Thị Tâm

Tiếng Việt
6.  Vũ Tiến Đạt

7.  Phạm Văn Điệp
4. Cao Văn Bình

8.  Bùi Thị Thanh Nha

 * Danh sách có 08 giáo viên coi kiểm tra; 04 giáo viên chấm bài kiểm tra./.

DANH SÁCH

Giáo viên Trường THCS Hợp Đức tham gia Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra chất

lượng học kì II môn Toán, Tiếng Việt lớp 5 tại Trường Tiểu học Minh Đức

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-GD&ĐT ngày    /4/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Giáo viên coi kiểm tra STT Giáo viên chấm bài

kiểm tra
Môn chấm

1.  Đặng Thị Thảo

1. Ngô Thị Hồng Luyến Toán
2.  Phạm Minh Thắng

3.  Ngô Thị Thu Huyền

2. Vũ Anh Quyền Tiếng Việt
4.  Hoàng Thị Lệ Quyên

 * Danh sách có 04  giáo viên coi kiểm tra; 02 giáo viên chấm bài kiểm tra./.

DANH SÁCH

Giáo viên Trường THCS Ngọc Hải tham gia Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra chất

lượng học kì II môn Toán, Tiếng Việt lớp 5 tại Trường Tiểu học Ngọc Xuyên

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-GD&ĐT ngày    /4/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Giáo viên coi kiểm tra STT Giáo viên chấm bài

kiểm tra

Môn chấm

1.  Nguyễn Đắc Đại

1.

Hoàng Nhật Thành
Toán

2.  Nguyễn Thu Dung

3.  Nguyễn Thị Quỳnh Hương

2.  Trần Thị Hảo

Tiếng Việt

4.  Nguyễn Thị Thanh Thảo

5.  Đỗ Thị Tuyết Nhung
3. Hoàng Thị Hải

6.  Lê Thị Hải Yến

 * Danh sách có 06 giáo viên coi kiểm tra; 03 giáo viên chấm bài kiểm tra./.

DANH SÁCH

Giáo viên Trường THCS Vạn Sơn, TH&THCS Vạn Hương tham gia Hội

đồng coi, chấm bài kiểm tra chất lượng học kì II môn Toán, Tiếng Việt lớp 5 tại

Trường Tiểu học Hải Sơn

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-GD&ĐT ngày    /4/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Giáo viên coi kiểm tra STT
Giáo viên chấm bài

kiểm tra
Môn chấm

1.  Hoàng Thanh Tùng
1. Phạm Thị Thúy

Toán

2.  Lưu Đắc Thắng

3.  Đinh Hoàng Vinh
2. Đinh Thị Ngọc Mai

4.  Lương Thị Phương Thảo

5.  Vũ Nhật Hà
3. Vũ Thị Huệ

Tiếng Việt
6.  Bùi Trọng Bằng

7.  Hoàng Đình Quý
4. Phạm Thị Nhung

8.  Lưu Thị Quỳnh Trang

 * Danh sách có 08 giáo viên coi kiểm tra; 04 giáo viên chấm bài kiểm tra./.

DANH SÁCH

Giáo viên Trường THCS Vạn Sơn tham gia Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra chất

lượng học kì II môn Toán, Tiếng Việt lớp 5 tại Trường TH&THCS Vạn Hương

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-GD&ĐT ngày    /4/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Giáo viên coi kiểm tra STT
Giáo viên chấm bài

kiểm tra
Môn chấm

1.  Vũ Thị Ngọc Diệp

1. Đinh Đình Phong An Toán

 2.  Nguyễn Thị Mai

3.  Phạm Thị Yến Linh 2. Nguyễn Thị Hạnh Tiếng Việt

 * Danh sách có 03 giáo viên coi kiểm tra; 02 giáo viên chấm bài kiểm tra./.

		2025-04-29T15:19:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T16:29:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T16:29:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T16:29:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!